

		<p>osiągnięcia:</p> <p>Grupa koszykówki brała udział w 8 turniejach na szczeblu ogólnopolskim gdzie plasowała się często na podium. Ponadto, brała ona również udział w rozgrywkach Ligi Śląsko-Opolskiej zajmując 4 miejsce w grupie liczącej 18 drużyn. Uczestnicy zajęć Ju Jitsu startowali na 13 turniejach. Do najważniejszych z nich należały: Mistrzostwa Polski No Gi Ju Jitsu (luty - 11 medali), Super Puchar Polski, Siewierz (marzec - 12 medali), XIX Mistrzostwa Polski ADCC, Warszawa (kwiecień - 4 medale), Mistrzostwa Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki, Warszawa (wrzesień - 4 medale) Mistrzostwa Europy CBJJP (październik - 8 medali). Mistrzostwa Polski Gi Ju Jitsu (listopad - 5 medali). W sumie uczestnicy zajęć w wieku 6-18 lat zdobyli ponad 50 medali.</p> <p>priorytet:</p> <p>kształtowanie pozytywnych cech charakteru i osobowości poprzez uczestnictwo w rywalizacji sportowej z dala od alkoholu i substancji psychoaktywnych, organizacja czasu wolnego i pozytywnych nastawień do sportu</p>
--	--	--

na realizację zadań w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - sportu szkolnego w dyscyplinie: piłka ręczna, na terenie Gminy Otmuchów w 2023 roku w ramach profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, jako działalności pożytku publicznego

Nazwa oferenta	Plan	Dotacja	Wykorzystanie
Uczniowski Klub Sportowy „SPARTAKUS” z siedzibą w Otmuchowie, ul. Krakowska 38, 48-385 Otmuchów	18.000,00	18.000,00	<p>100%</p> <p>grupa szkoleniowa 40 dziewcząt od 10 do 16 lat w 3 grupach : początkująca, średnio zaawansowana, zaawansowana, dyscyplinie piłka ręczna, treningi udział w zawodach sportowych odbyto ok. 30 meczów i turniejów ligowych w lidze wojewódzkiej i turniejach okolicznościowych</p> <p>osiągnięcia:</p> <ul style="list-style-type: none"> - I miejsce w mistrzostwach województwa opolskiego w piłce ręcznej dziewcząt w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej, -II miejsce w mistrzostwach województwa opolskiego w piłce ręcznej dziewcząt w Igrzyskach Dzieci, - II miejsce w mistrzostwach województwa opolskiego w rozgrywkach Okręgowego Związku Piłki Ręcznej w Opolu w Lidze Dzieci, II miejsce w mistrzostwach województwa opolskiego w rozgrywkach Okręgowego Związku Piłki Ręcznej w Opolu w MŁODZICZKACH. <p>priorytet:</p> <p>kształtowanie pozytywnych cech charakteru i osobowości poprzez uczestnictwo w rywalizacji sportowej z dala od alkoholu i substancji</p>